
Holicí strojek NIVEA

FOR MEN
 

Indikátor baterie

 
HS8020/33

Hladké oholení, zdravá pokožka
Dávkovací systém balzámu

Holicí hlavy dávkují přímo na pokožku holicí balzám NIVEA FOR MEN a během holení ji zvlhčují. Balzám obsahuje

heřmánek a vitamíny, které chrání pokožku před podrážděním

Holte se ve sprše nebo mimo ni

Mokré použití

Systém ochrany pokožky

Systém Flex Tracker

Oholení s hydratačním a zklidňujícím účinkem

Dávkovací systém balzámu NIVEA FOR MEN

Snadné doplnění balzámu na holení

Integrovaný systém plnění zásobníku

Dokonalé klouzání

Kroužky Glide Rings



Holicí strojek NIVEA FOR MEN HS8020/33

Přednosti Specifikace

Systém Flex Tracker

Systém Flex Tracker automaticky sleduje křivky

obličeje, a pokožku tak chrání před

podrážděním.

Kroužky Glide Rings

Holicí hlavy mají jedinečný systém Glide Rings

umožňující hladké klouzání holicího strojku po

obličeji.

Dávkovací systém balzámu

Hydratační balzám na holení NIVEA FOR MEN

se dávkuje přímo na vaši pokožku

Integrovaný systém plnění zásobníku

Jednoduše přepumpujte balzám na holení

NIVEA FOR MEN z náhradní náplně do holicího

strojku Philips NIVEA FOR MEN.

Mokré použití

Holicí strojek můžete používat ve sprše, ušetřit

tak čas a dopřát si osvěžující pocit mokrého

holení.

 

Příslušenství

Podstavec: Nabíjecí stojánek

Krémy a emulze: 28 ml shaving conditioner

starting can

Údržba: Ochranný kryt

Spotřeba

Doba chodu: 30 min

Design

Povrchová úprava: Lak

Holicí výkon

Holicí systém: Technologie Lift & Cut

Kopírování obrysů tváře: Systém Flex Tracker

SkinComfort: Dávkovací systém balzámu

NIVEA FOR MEN, Kroužky Glide Rings

Snadné použití

Displej: Indikátor vybití baterie, Indikátor

nabíjení

Čištění: Omyvatelný

Nabíjení: Nabíjecí, Bez kabelu

Suché a mokré používání: Použití ve sprše

Nabíjení: 8 hodin

Doba holení: 10 dní

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑06

Verze: 5.5.1

EAN: 87 10103 30981 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

